中共南昌大学委员会宣传部文件

昌大宣字［2012］1号
关于征集学校2013元旦晚会节目通知
校内各单位、各学生社团、全体教职工：

为实施文艺精品战略，丰富校园文化生活，展现我校积极进取、乐观向上的精神风貌，学校决定举办“南昌大学2013年元旦晚会”。该晚会筹备工作已全面展开，现面向校内各单位、各学生社团和全体教职工征集节目。具体情况通知如下：

一、晚会主题

热烈祥和、健康向上、紧贴校园、展现风采。
二、演出时间、地点

时  间：2012年12月31日晚

地  点：前湖校区室内体育馆

三、节目报送形式及要求

1、节目内容要求健康向上，鼓励原创，富有时代特色，贴近学校和师生实际。

2、节目形式

（1）声乐类：形式可独唱、重唱、小组合唱、联唱等。时长不超过5分钟。（提供CD）

（2）器乐类：形式可有民乐、西洋乐。表演形式可独奏、重奏、合奏等。时长不超过6分钟。（提供伴奏）

（3）舞蹈类：形式可独舞、双人舞、三人舞、群舞、国际标准舞等。时长不超过5分钟。（提供CD）

（4）语言类：小品、相声、朗诵、话剧、情景剧等。

小品时长不超过15分钟，相声时长不超过10分钟。

朗诵时间不超过8分钟，人数不超过15人。（提供朗诵词、CD伴奏）

（5）曲艺类：各类戏曲选段等，时长不超过8分钟（提供CD伴奏）

（6）表演类：健身操、T台秀等。时长不超过6分钟。

（7）视频类：反映校园师生学习、工作、生活等。时长不超过10分钟。

3、遴选出的节目所需道具、服装由各单位自行承担。

四、节目报送方式

1、以单位或社团名义单独或联合选送节目。

2、以教职工个人名义报送节目。

3、学生可以班级、党小组、团支部的名义报送节目。

节目数量不限，以备候选，力求精品。

4、报送者请于2012年10月20日—10月31日期间将节目报送至前湖校区行政楼433室  南昌大学校园文化创意社（83969966），报送时请注明节目类型、名称、参演人数和联系人及联系方式。

五、节目遴选时间、地点

2012年12月3日全天 前湖校区音乐厅（如有变化另行通知）
六、有关要求

1、加强领导。各单位、各学生社团应高度重视、加强领导，积极组织、注重实效，要为参加活动的人员提供排练时间、场地和物质保障等。

2、广泛参与。各单位、社团组织要动员广大师生积极参与节目的创作和演出，抓紧时间，认真研究和策划节目，快准备、快安排、早动手、广参与。

3、突出特色。各单位、社团组织要在节目的质量和水平上下功夫，突出自身特色，做到贴近校园、贴近师生、贴近生活、贴近实际。

七、奖项设置

晚会节目将设立一、二、三等奖，届时将通过现场专家评选和网络投票评选出相关奖项。对于选排节目优秀、组织得力、团队意识强的节目组织部门或社团另设置优秀组织奖。本次晚会的获奖节目及组织部门将会给予价值500-5000元的奖励！
希望大家踊跃报名，让我们共同创造一个温馨快乐、激情洋溢的祥和元旦！

南昌大学党委宣传部

                                 2012年10月15日
主题词：文艺活动  征集  节目  通知
校  对：付晓丽                     2012年10月15日

共印10份